
Žingsnis po žingsnio gidas akcininkams apie
dividendų apmokestinimą ir išmokėjimą (2025)LIETUVA

Juridinis
asmuo 
[turintis mažiau nei 10 
% įstatinio kapitalo arba 
investavęs mažiau nei 
1,2 mln. EUR]

Jums taikomas standartinis 15% pajamų 
mokesčio tarifas. Gauti dividendai yra 
neapmokestinami, jei jie gauti iš EEE 
šalies juridinio asmens, mokančio pelno 
mokestį. 

Reikia
atlikti:

Nereikia jokių 
papildomų 
veiksmų

Dividendų 
išmokėjimas:

Nereikia jokių 
papildomų 
veiksmų

Pateiktini 
dokumentai:

Nereikia jokių 
papildomų 
veiksmų

Fizinis
asmuo 

Jums taikomas standartinis 15% 
pajamų mokesčio tarifas. Išskaičiuota 
suma gali būti įskaityta į gyventojų 
pajamų mokestį, mokėtiną nuo gautų 
dividendų. 

Reikia
atlikti:

Nereikia jokių 
papildomų 
veiksmų

Dividendų 
išmokėjimas:

Nereikia jokių 
papildomų 
veiksmų

Pateiktini 
dokumentai:

Nereikia jokių 
papildomų 
veiksmų

Šis gidas skirtas tik informaciniams tikslams ir nėra laikomas teisinių, mokesčių ar finansinių konsultacijų pakaitalu. Mokesčių prievolės gali skirtis priklausomai 
nuo individualių aplinkybių ir taikytinos jurisdikcijos. Akcininkams rekomenduojama kreiptis į kvalifikuotus mokesčių ar teisės specialistus dėl individualios 

situacijos vertinimo. Eleving Group neatsako už jokias klaidas, praleidimus ar veiksmus, atliktus remiantis šiame gide pateikta informacija. 


